11 月 14 日HP公開予定

電 話 04-2921-1022

（注意）　市からの委託を装って家庭を訪問し下水管清掃を勧める業者がいます。市では、宅地内の
清掃は行っておりませんので、十分に注意してください。なお、不審な点、不明な点等がありましたら
下水道維持課へご連絡ください。

連 絡 先 ： 所沢市上下水道局下水道維持課

担 当 者 維持管理第一グループ 野村 明彦

受 注 者 ：

10 月 8

案 内 図 参 照

※　天候等で変更する場合があります。詳細な日程につきましては、

　　作業日が近くなり次第周知致します。

まで～ 令 和 7 年 3 月 14 日

株 式 会 社      タカヤマ

記

委 託 名 ：

地域住民の皆様へ

所沢市上下水道局

　平素より上下水道事業に対しまして、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうござ
います。
　このたび、下記の通り作業を行うこととなりました。作業期間中は、付近の皆様
に大変ご迷惑をおかけするかと思いますが、安全確保に十分注意を払い作業いたし
ますので、ご協力をお願いいたします。

下水道管路施設点検調査業務委託(6-1)（管渠清掃含む)

作業についてのお知らせ

令和 6 年 11 月 1 日

169 号

100 号所 行 回 第

所 水 維 第

作 業 予 定 ：

9：00～17：00（昼間）

交 通 規 制 ： 片側交互通行（一部車両通行止め）ただし、作業時間帯のみ規制

現場代理人

電 話

重 廣 寿 直

04-2993-1213

令 和 ６ 年 １ １ 月 中 旬 ～ 令 和 ７ 年 １ 月 下 旬

の間に作業区域内を順次実施していきます。

日委 託 期 間 ： 令和 6 年

委 託 場 所 ：

（作業時間帯）

回　　覧

大字上山口

大字上山口

大字山口

所
沢山

口
交
番

社
会
福
祉
法
人

桑
の
実
会
福
祉
の
森

狢
入
の
森

大字上山口

後久保公園

警
察
署

椿峰都市緑地

町
内
会
館

南
打
越

桜
淵
公
園

町
谷

自
治
会
館

大字山口

大字山口

所沢市 東大和市

多摩湖

主要地方道所沢武蔵村山立川線

西武鉄道狭山線

西武
鉄道
狭山
線

山
口城
跡山

口
城
址
通
り

山
口
城
址
通
り

密厳院

柳瀬
川

柳瀬
川

柳
瀬
川

案 内 図

大字山口

西武園ゴルフ

西武園ゴルフ

業務箇所